АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09.2014                                                                                            № 52
пгт. Березово

О внесении изменений  в приложение № 3  к

постановлению администрации городского поселения

Березово от 30.12.2013 г. № 68 об утверждении

муниципальной программы

 «Развитие культуры и туризма
в городском поселении Березово на 2014-2018 годы»

         В связи с поступившими финансовыми средствами в размере 380 тыс. руб. из окружной Думы по депутатскому запросу на изготовление и установку Стел Почета внести следующее изменение в Приложение № 3 «Перечень программных мероприятий»  к  муниципальной программе «Развитие культуры и туризма в городском поселении Березово № от 30.12.2013 года № 68:

        1.Приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

        2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского поселения Берёзово www.gradberezov.ru в сети интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

И.о. главы городского поселения Березово

  Н.С. Красивина